
Pachet papetarie

I.D.: 64586577

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 144,45 RON - 144,45 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 20 Cutie 0.52 10.4 2 Banda adeziva 12mmx33m 10 ROLA 0.52 5.2 3 " Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m eco 10 ROLA 1.56 15.6 4 Banda corectoare 5mmx8m Paper-ex 10 BLISTER 1.39 13.9 5 Lipici stick 9g 5 BUC 0.39 1.95 6 Pix transparent unica folosinta cu mecanism Forster 100 BUC 0.15 15 7 " Sfoara din bumbac alba 100g 20 Ghem 4.12 82.4 Valoare fara T.V.A. = 144.45 LEI
